

ทะเบียนควบคุมทรัพย์สิน

ส่วนราชการ : กรมป่าไม้

หน่วยงาน : ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร

ลักษณะ/คุณสมบัติ : ยี่ห้อ ARUBA รุ่น IOn 1930

รหัส : ปม.68-10-048-0001

ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค : บจก.บริษัท เฟรชเบรนส์ ไอที คอร์ปอเรชั่น จำกัด (สำนักงานใหญ่)

โทรศัพท์ : 063-853-993-9

รหัสทรัพย์สิน GFMIS : 11000005042

หมายเลขเครื่อง : CN35KPDNXS

วิธีการโอน : จัดซื้อ

หมายเหตุ : ใบสั่งซื้อเลขที่ ทส 1612.1/กย.15/67 ลงวันที่ 27/9/2567

วัน เดือน ปี	ที่เอกสาร	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย / ชุด / กลุ่ม	มูลค่ารวม	อายุใช้งาน	อัตราค่าเสื่อมราคา	ค่าเสื่อมราคา ประจำปี	ค่าเสื่อมราคา สะสม	มูลค่าสุทธิ
18/10/2567		อุปกรณ์กระจายสัญญาณ ขนาด 24 ช่อง ติดตั้งที่ กลุ่มตรวจสอบภายใน	1	13,000.00	13,000.00	4	13,000.00	0.00	0.00	13,000.00
30/09/2568		จำนวน 1 ปี	1					3,087.40	3,087.40	9,912.60
30/09/2569		จำนวน 1 ปี	1					3,247.55	6,334.95	6,665.05
30/09/2570		จำนวน 1 ปี	1					3,247.55	9,582.50	3,417.50
30/09/2571		จำนวน 1 ปี	1					3,256.44	12,838.94	161.06
18/10/2571		จำนวน 1 เดือน	1					160.06	12,999.00	1.00

ทะเบียนควบคุมทรัพย์สิน

ส่วนราชการ : กรมป่าไม้

หน่วยงาน : ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร

ลักษณะ/คุณสมบัติ : ยี่ห้อ ARUBA รุ่น ION 1930

ประเภท : 10 เครื่องคอมพิวเตอร์

รหัส : ปม.68-10-048-0002

สถานที่ตั้ง/หน่วยงานรับผิดชอบ : ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร

ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค : บจก.บริษัท เฟรชเบรนส์ ไอที คอร์ปอเรชั่น จำกัด (สำนักงานใหญ่)

ที่อยู่ : 188/27 หมู่ 3 ต.บางศรีเมือง อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 11000

โทรศัพท์ : 063-853-993-9

ประเภทเงิน : งบประมาณ

รหัสทรัพย์สิน GFMIS : 11000005043

วิธีการเดมา : จัดซื้อ

หมายเลขเครื่อง : CN35KPDPKU

หมายเหตุ : ใบสั่งซื้อเลขที่ ทส 1612.1/กย.15/67 ลงวันที่ 27/9/2567

วัน เดือน ปี	ที่เอกสาร	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย / ชุด / กลุ่ม	มูลค่ารวม	อายุใช้งาน	อัตราค่าเสื่อมราคา	ค่าเสื่อมราคา ประจำปี	ค่าเสื่อมราคา สะสม	มูลค่าสุทธิ
18/10/2567		อุปกรณ์กระจายสัญญาณ ขนาด 24 ช่อง ติดตั้งที่ ห้อง SERVER ศพส.	1	13,000.00	13,000.00	4	13,000.00	0.00	0.00	13,000.00
30/09/2568		จำนวน 1 ปี	1					3,087.40	3,087.40	9,912.60
30/09/2569		จำนวน 1 ปี	1					3,247.55	6,334.95	6,665.05
30/09/2570		จำนวน 1 ปี	1					3,247.55	9,582.50	3,417.50
30/09/2571		จำนวน 1 ปี	1					3,256.44	12,838.94	161.06
18/10/2571		จำนวน 1 เดือน	1					160.06	12,999.00	1.00

ทะเบียนควบคุมทรัพย์สิน

ส่วนราชการ : กรมป่าไม้

หน่วยงาน : ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร

ลักษณะ/คุณสมบัติ : ยี่ห้อ ARUBA รุ่น ION 1930

รหัส : ปม.68-10-048-0003

ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค : บจก.บริษัท เฟรชเบรนนส์ ไอที คอร์ปอเรชั่น จำกัด (สำนักงานใหญ่)

โทรศัพท์ : 063-853-993-9

รหัสทรัพย์สิน GFMIS : 11000005044

หมายเลขเครื่อง : CN35KPDPTM

ประเภท : 10 ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์
สถานที่ตั้ง/หน่วยงานรับผิดชอบ : ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร
ที่อยู่ : 188/27 หมู่ 3 ต.บางศรีเมือง อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 11000
ประเภทเงิน : งบประมาณ
วิธีการนำมา : จัดซื้อ

หมายเหตุ : ใบสั่งซื้อเลขที่ ทส 1612.1/กย.15/67 ลงวันที่ 27/9/2567

วัน เดือน ปี	ที่เอกสาร	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย / ชุด / กลุ่ม	มูลค่ารวม	อายุใช้งาน	อัตราค่าเสื่อมราคา	ค่าเสื่อมราคา ประจำปี	ค่าเสื่อมราคา สะสม	มูลค่าสุทธิ
18/10/2567		อุปกรณ์กระจายสัญญาณ ขนาด 24 ช่อง ติดตั้งที่ ห้อง SERVER ศทส. ✓	1	13,000.00	13,000.00	4	13,000.00	0.00	0.00	13,000.00
30/09/2568		จำนวน 1 ปี	1					3,087.40	3,087.40	9,912.60
30/09/2569		จำนวน 1 ปี	1					3,247.55	6,334.95	6,665.05
30/09/2570		จำนวน 1 ปี	1					3,247.55	9,582.50	3,417.50
30/09/2571		จำนวน 1 ปี	1					3,256.44	12,838.94	161.06
18/10/2571		จำนวน 1 เดือน	1					160.06	12,999.00	1.00

ทะเบียนควบคุมทรัพย์สิน

ส่วนราชการ : กรมป่าไม้

หน่วยงาน : ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร

ลักษณะ/คุณสมบัติ : ยี่ห้อ ARUBA รุ่น On 1930

รหัส : ปม.68-10-048-0004

ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค : บจก.บริษัทรเฟอชเบรนส์ ไอที คอร์ปอเรชั่น จำกัด (สำนักงานใหญ่)

โทรศัพท์ : 063-853-993-9

รหัสทรัพย์สิน GFMIS : 11000005045

หมายเลขเครื่อง : CN35KPDPC4

ประเภท : 10 เครื่องคอมพิวเตอร์

สถานที่ตั้ง/หน่วยงานรับผิดชอบ : ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร

ที่อยู่ : 188/27 หมู่ 3 ต.บางศรีเมือง อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 11000

ประเภทเงิน : งบประมาณ

วิธีการได้มา : จัดซื้อ

หมายเหตุ : ใบสั่งซื้อเลขที่ ทส 1612.1/กย.15/67 ลงวันที่ 27/9/2567

วัน เดือน ปี	ที่เอกสาร	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย / ชุด / กลุ่ม	มูลค่ารวม	อายุใช้งาน	อัตราค่าเสื่อมราคา	ค่าเสื่อมราคา ประจำปี	ค่าเสื่อมราคา สะสม	มูลค่าสุทธิ
18/10/2567		อุปกรณ์กระจายสัญญาณ ขนาด 24 ช่อง ติดตั้งที่ ห้อง SERVER ศทส.	1	13,000.00	13,000.00	4	13,000.00	0.00	0.00	13,000.00
30/09/2568		จำนวน 1 ปี	1					3,087.40	3,087.40	9,912.60
30/09/2569		จำนวน 1 ปี	1					3,247.55	6,334.95	6,665.05
30/09/2570		จำนวน 1 ปี	1					3,247.55	9,582.50	3,417.50
30/09/2571		จำนวน 1 ปี	1					3,256.44	12,838.94	161.06
18/10/2571		จำนวน 1 เดือน	1					160.06	12,999.00	1.00

ทะเบียนควบคุมทรัพย์สิน

ส่วนราชการ : กรมป่าไม้

หน่วยงาน : ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร

ลักษณะ/คุณสมบัติ : ยี่ห้อ ARUBA รุ่น IOn 1930

รหัส : ปม.68-10-048-0005

ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค : บจก.บริษัท เฟรชเบรนส์ ไอที คอร์ปอเรชั่น จำกัด (สำนักงานใหญ่)

โทรศัพท์ : 063-853-993-9

ประเภท : 10 เครื่องคอมพิวเตอร์
สถานที่ตั้ง/หน่วยงานรับผิดชอบ : ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร
ที่อยู่ : 188/27 หมู่ 3 ต.บางศรีเมือง อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 11000

รหัสทรัพย์สิน GFMIS : 110000005046

ประเภทเงิน : งบประมาณ

วิธีการนำมา : จัดซื้อ

หมายเลข : ใบสั่งซื้อเลขที่ ทส 1612.1/ก.ย.15/67 ลงวันที่ 27/9/2567

หมายเลขเครื่อง : CN35KPD2Y

วัน เดือน ปี	ที่เอกสาร	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย / ชุด / กลุ่ม	มูลค่ารวม	อายุใช้งาน	อัตราค่าเสื่อมราคา	ค่าเสื่อมราคา ประจำปี	ค่าเสื่อมราคา สะสม	มูลค่าสุทธิ
18/10/2567		อุปกรณ์กระจายสัญญาณ ขนาด 24 ช่อง ติดตั้งที่ ห้อง SERVER ศทส./	1	13,000.00	13,000.00	4	13,000.00	0.00	0.00	13,000.00
30/09/2568		จำนวน 1 ปี	1					3,087.40	3,087.40	9,912.60
30/09/2569		จำนวน 1 ปี	1					3,247.55	6,334.95	6,665.05
30/09/2570		จำนวน 1 ปี	1					3,247.55	9,582.50	3,417.50
30/09/2571		จำนวน 1 ปี	1					3,256.44	12,838.94	161.06
18/10/2571		จำนวน 1 เดือน	1					160.06	12,999.00	1.00

ทะเบียนควบคุมทรัพย์สิน

ส่วนราชการ : กรมป่าไม้

หน่วยงาน : ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร

ลักษณะ/คุณสมบัติ : ยี่ห้อ ARUBA รุ่น AP-515

รหัส : ปม.68-10-048-0010

ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค : บจก.บริษัท เฟรชเบรนส์ ไอที คอร์ปอเรชั่น จำกัด (สำนักงานใหญ่)

โทรศัพท์ : 063-853-993-9

ประเภท : 10 เครื่องคอมพิวเตอร์
สถานที่ตั้ง/หน่วยงานรับผิดชอบ : ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร
ที่อยู่ : 188/27 หมู่ 3 ต.บางศรีเมือง อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 11000

รหัสทรัพย์สิน GFMIS : 110000005047

หมายเลขเครื่อง : CNQOKD50JZ

วิธีการนับ : จัดซื้อ

หมายเหตุ : ใบสั่งซื้อเลขที่ ทส 1612.1/กย.15/67 ลงวันที่ 27/9/2567

วัน เดือน ปี	ที่เอกสาร	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย / ชุด / กลุ่ม	มูลค่ารวม	อายุใช้งาน	อัตราค่าเสื่อมราคา	ค่าเสื่อมราคา ประจำปี	ค่าเสื่อมราคา สะสม	มูลค่าสุทธิ
18/10/2567		อุปกรณ์กระจายสัญญาณไร้สาย แบบที่ 2 ติดตั้งที่ ห้อง SERVER ศทส. ✓	1	20,733.00	20,733.00	4	20,733.00	0.00	0.00	20,733.00
30/09/2568		จำนวน 1 ปี	1					4,924.04	4,924.04	15,808.96
30/09/2569		จำนวน 1 ปี	1					5,179.47	10,103.51	10,629.49
30/09/2570		จำนวน 1 ปี	1					5,179.47	15,282.98	5,450.02
30/09/2571		จำนวน 1 ปี	1					5,193.66	20,476.64	256.36
18/10/2571		จำนวน 1 เดือน	1					255.36	20,732.00	1.00

ทะเบียนควบคุมทรัพย์สิน

ส่วนราชการ : กรมป่าไม้

หน่วยงาน : ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร

ลักษณะ/คุณสมบัติ : ยี่ห้อ ARUBA รุ่น AP-515

ประเภท : 10 ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์

รหัส : ปม.68-10-048-0009

สถานที่ตั้ง/หน่วยงานรับผิดชอบ : ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร

ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค : บจก.บริษัท เฟรชเบรนส์ ไอที คอร์ปอเรชั่น จำกัด (สำนักงานใหญ่)

ที่อยู่ : 188/27 หมู่ 3 ต.บางศรีเมือง อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 11000

โทรศัพท์ : 063-853-993-9

ประเภทเงิน : งบประมาณ

รหัสทรัพย์สิน GFMIS : 110000005048

วิธีการได้มา : จัดซื้อ

หมายเลขเครื่อง : CNNTKD5GBX

หมายเลข : ใบสั่งซื้อเลขที่ หส 1612.1/ก.ย.15/67 ลงวันที่ 27/9/2567

วัน เดือน ปี	ที่เอกสาร	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย / ชุด / กลุ่ม	มูลค่ารวม	อายุใช้งาน	อัตราค่าเสื่อมราคา	ค่าเสื่อมราคา ประจำปี	ค่าเสื่อมราคา สะสม	มูลค่าสุทธิ
18/10/2567		อุปกรณ์กระจายสัญญาณไร้สาย แบบที่ 2 ติดตั้งที่ ห้อง SERVER ศทส. ✓	1	20,733.00	20,733.00	4	20,733.00	0.00	0.00	20,733.00
30/09/2568		จำนวน 1 ปี	1					4,924.04	4,924.04	15,808.96
30/09/2569		จำนวน 1 ปี	1					5,179.47	10,103.51	10,629.49
30/09/2570		จำนวน 1 ปี	1					5,179.47	15,282.98	5,450.02
30/09/2571		จำนวน 1 ปี	1					5,193.66	20,476.64	256.36
18/10/2571		จำนวน 1 เดือน	1					255.36	20,732.00	1.00

ทะเบียนควบคุมทรัพย์สิน

ส่วนราชการ : กรมป่าไม้

หน่วยงาน : ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร

ลักษณะ/คุณสมบัติ : ยี่ห้อ ARUBA รุ่น AP-515

รหัส : ปม.68-10-048-0008

ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค : บจก.บริษัท เฟรชเบรนส์ ไอที คอร์ปอเรชั่น จำกัด (สำนักงานใหญ่)

โทรศัพท์ : 063-853-993-9

รหัสทรัพย์สิน GFMIS : 11000005049

หมายเลขเครื่อง : CNP7KD50D6

วิธีการได้มา : จดซื้อ

หมายเลข : ใบสั่งซื้อเลขที่ ทส 1612.1/ก.ย.15/67 ลงวันที่ 27/9/2567

วัน เดือน ปี	ที่เอกสาร	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย / ชุด / กลุ่ม	มูลค่ารวม	อายุใช้งาน	อัตราค่าเสื่อมราคา	ค่าเสื่อมราคา ประจำปี	ค่าเสื่อมราคา สะสม	มูลค่าสุทธิ
18/10/2567		อุปกรณ์กระจายสัญญาณไร้สาย แบบที่ 2 ติดตั้งที่ ห้อง SERVER ศทส.	1	20,733.00	20,733.00	4	20,733.00	0.00	0.00	20,733.00
30/09/2568			1					4,924.04	4,924.04	15,808.96
30/09/2569			1					5,179.47	10,103.51	10,629.49
30/09/2570			1					5,179.47	15,282.98	5,450.02
30/09/2571			1					5,193.66	20,476.64	256.36
18/10/2571			1					255.36	20,732.00	1.00

ทะเบียนควบคุมทรัพย์สิน

ส่วนราชการ : กรมป่าไม้

หน่วยงาน : ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร

ลักษณะ/คุณสมบัติ : ยี่ห้อ ARUBA รุ่น AP-515

รหัส : ปม.68-10-048-0007

ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค : บจก.บริษัท เฟรชเบรนส์ โอที คอร์ปอเรชั่น จำกัด (สำนักงานใหญ่)

โทรศัพท์ : 063-853-993-9

ที่อยู่ : 188/27 หมู่ 3 ค.บางศรีเมือง อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 11000

ประเภทเงิน : งบประมาณ

รหัสทรัพย์สิน GFMIS : 110000005050

หมายเลขเครื่อง : CNNTKD5GC6

วิธีการได้มา : จัดซื้อ

หมายเลข : ใบสั่งซื้อเลขที่ ทส 1612.1/ก.ย.15/67 ลงวันที่ 27/9/2567

วัน เดือน ปี	ที่เอกสาร	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย / ชุด / กลุ่ม	มูลค่ารวม	อายุใช้งาน	อัตราค่าเสื่อมราคา	ค่าเสื่อมราคา ประจำปี	ค่าเสื่อมราคา สะสม	มูลค่าสุทธิ
18/10/2567		อุปกรณ์กระจายสัญญาณไร้สาย แบบที่ 2 ติดตั้งที่ ห้อง SERVER ศทส. ✓	1	20,733.00	20,733.00	4	20,733.00	0.00	0.00	20,733.00
30/09/2568			1					4,924.04	4,924.04	15,808.96
30/09/2569			1					5,179.47	10,103.51	10,629.49
30/09/2570			1					5,179.47	15,282.98	5,450.02
30/09/2571			1					5,193.66	20,476.64	256.36
18/10/2571			1					255.36	20,732.00	1.00

ทะเบียนควบคุมทรัพย์สิน

ส่วนราชการ : กรมป่าไม้

หน่วยงาน : ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร

ลักษณะ/คุณสมบัติ : ยี่ห้อ ARUBA รุ่น AP-515

รหัส : ปม.68-10-048-0006

ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค : บจก.บริษัท เฟรชเบรนส์ ไอที คอร์ปอเรชั่น จำกัด (สำนักงานใหญ่)

โทรศัพท์ : 063-853-993-9

ประเภท : 10 ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์

สถานที่ตั้ง/หน่วยงานรับผิดชอบ : ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร

ที่อยู่ : 188/27 หมู่ 3 ต.บางศรีเมือง อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 11000

ประเภทเงิน : งบประมาณ

รหัสทรัพย์สิน GFMIS : 110000005051

วิธีการได้มา : จัดซื้อ

หมายเลขเครื่อง : CNDQKD50H6

หมายเลข : ใบสั่งซื้อเลขที่ ทส 1612.1/ก.ย.15/67 ลงวันที่ 27/9/2567

วัน เดือน ปี	ที่เอกสาร	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย / ชุด / กลุ่ม	มูลค่ารวม	อายุใช้งาน	อัตราค่าเสื่อมราคา	ค่าเสื่อมราคา ประจำปี	ค่าเสื่อมราคา สะสม	มูลค่าสุทธิ
18/10/2567		อุปกรณ์กระจายสัญญาณไร้สาย แบบที่ 2 ติดตั้งที่ ห้อง SERVER ศทส. ✓	1	20,733.00	20,733.00	4	20,733.00	0.00	0.00	20,733.00
30/09/2568			1					4,924.04	4,924.04	15,808.96
30/09/2569			1					5,179.47	10,103.51	10,629.49
30/09/2570			1					5,179.47	15,282.98	5,450.02
30/09/2571			1					5,193.66	20,476.64	256.36
18/10/2571			1					255.36	20,732.00	1.00

ทะเบียนควบคุมทรัพย์สิน

ส่วนราชการ : กรมป่าไม้

หน่วยงาน : ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร

ประเภท : 10 ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์

รหัส : ปม.68-10-065-0017

ลักษณะ/คุณสมบัติ : ยี่ห้อ ZIRCON รุ่น ZC-RTIII-2Y_1000VA/900W

สถานที่ตั้ง/หน่วยงานรับผิดชอบ : ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร

ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริการ : บจก.บริษัท เฟรชเบรนส์ ไอที คอร์ปอเรชั่น จำกัด (สำนักงานใหญ่)

ที่อยู่ : 188/27 หมู่ 3 ต.บางศรีเมือง อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 11000

โทรศัพท์ : 063-853-993-9

ประเภทเงิน : งบประมาณ

รหัสทรัพย์สิน GFMIS : 110000005052

วิธีการที่มา : จัดซื้อ

หมายเลขเครื่อง : 310036286E85824900007

หมายเหตุ : ใบสั่งซื้อเลขที่ ทส 1612.1/ก.ย.15/67 ลงวันที่ 27/9/2567

วัน เดือน ปี	ที่เอกสาร	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย / ชุด / กลุ่ม	มูลค่ารวม	อายุใช้งาน	อัตราค่าเสื่อมราคา	ค่าเสื่อมราคา ประจำปี	ค่าเสื่อมราคา สะสม	มูลค่าสุทธิ
18/10/2567		เครื่องสำรองไฟฟ้า (UPS) แบบ Rack ขนาด 1 KVA ติดตั้งที่ ฝ่ายวิจัยการปรับปรุงพันธุ์ไม้ สำนักวิจัยและพัฒนาการป่าไม้	1	19,000.00	19,000.00	4	19,000.00	0.00	0.00	19,000.00
30/09/2568			1					4,512.42	4,512.42	14,487.58
30/09/2569			1					4,746.50	9,258.92	9,741.08
30/09/2570			1					4,746.50	14,005.42	4,994.58
30/09/2571			1					4,759.51	18,764.93	235.07
18/10/2571			1					234.07	18,999.00	1.00

ทะเบียนควบคุมทรัพย์สิน

ส่วนราชการ : กรมป่าไม้

หน่วยงาน : ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร

ประเภท : 10 เครื่องคอมพิวเตอร์

รหัส : ปม.68-10-065-0016

ลักษณะ/คุณสมบัติ : ยี่ห้อ ZIRCON รุ่น ZC-RTIII-2Y_1000VA/900W

สถานที่ตั้ง/หน่วยงานรับผิดชอบ : ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร

ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค : บจก.บริษัท เฟรชเบรนส์ โอที คอร์ปอเรชั่น จำกัด (สำนักงานใหญ่)

ที่อยู่ : 188/27 หมู่ 3 ต.บางศรีเมือง อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 11000

โทรศัพท์ : 063-853-993-9

ประเภทเงิน : งบประมาณ

รหัสทรัพย์สิน GFMS : 110000005053

วิธีการเดิม : จัดซื้อ

หมายเลขเครื่อง : 310036286E85824900003

หมายเหตุ : ใบสั่งซื้อเลขที่ หส 1612.1/ก.ย.15/67 ลงวันที่ 27/9/2567

วัน เดือน ปี	ที่เอกสาร	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย / ชุด / กลุ่ม	มูลค่ารวม	อายุใช้งาน	อัตราค่าเสื่อมราคา	ค่าเสื่อมราคา ประจำปี	ค่าเสื่อมราคา สะสม	มูลค่าสุทธิ
18/10/2567		เครื่องสำรองไฟฟ้า (UPS) แบบ Rack ขนาด 1 KVA ติดตั้งที่ ส่วนควบคุมไฟฟ้า สำนักงานรักษาป่าและควบคุมไฟฟ้า	1	19,000.00	19,000.00	4	19,000.00	0.00	0.00	19,000.00
30/09/2568			1					4,512.42	4,512.42	14,487.58
30/09/2569			1					4,746.50	9,258.92	9,741.08
30/09/2570			1					4,746.50	14,005.42	4,994.58
30/09/2571			1					4,759.51	18,764.93	235.07
18/10/2571			1					234.07	18,999.00	1.00

ทะเบียนควบคุมทรัพย์สิน

ส่วนราชการ : กรมป่าไม้

หน่วยงาน : ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร

ประเภท : 10 เครื่องคอมพิวเตอร์

รหัส : ปม.68-10-065-0015

ลักษณะ/คุณสมบัติ : ยี่ห้อ ZIRCON รุ่น ZC-RTIII-2Y_1000VA/900W

สถานที่ตั้ง/หน่วยงานรับผิดชอบ : ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร

ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค : บจก.บริษัท เฟรชเบรนส์ โอที คอร์ปอเรชั่น จำกัด (สำนักงานใหญ่)

ที่อยู่ : 188/27 หมู่ 3 ต.บางศรีเมือง อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 11000

โทรศัพท์ : 063-853-993-9

ประเภทเงิน : งบประมาณ

รหัสทรัพย์สิน GFMIS : 110000005054

วิธีการนับ : จัดซื้อ

หมายเลขเครื่อง : 310036286E85824900005

หมายเหตุ : ใบสั่งซื้อเลขที่ หส 1612.1/ก.ย.15/67 ลงวันที่ 27/9/2567

วัน เดือน ปี	ที่เอกสาร	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย / ชุด / กลุ่ม	มูลค่ารวม	อายุใช้งาน	อัตราค่าเสื่อมราคา	ค่าเสื่อมราคา ประจำปี	ค่าเสื่อมราคา สะสม	มูลค่าสุทธิ
18/10/2567		เครื่องสำรองไฟฟ้า (UPS) แบบ Rack ขนาด 1 KVA ติดตั้งที่ ส่วนการคลัง สำนักบริหารกลาง	1	19,000.00	19,000.00	4	19,000.00	0.00	0.00	19,000.00
30/09/2568		จำนวน 1 ปี	1					4,512.42	4,512.42	14,487.58
30/09/2569		จำนวน 1 ปี	1					4,746.50	9,258.92	9,741.08
30/09/2570		จำนวน 1 ปี	1					4,746.50	14,005.42	4,994.58
30/09/2571		จำนวน 1 ปี	1					4,759.51	18,764.93	235.07
18/10/2571		จำนวน 1 เดือน	1					234.07	18,999.00	1.00

ทะเบียนควบคุมทรัพย์สิน

ส่วนราชการ : กรมป่าไม้

หน่วยงาน : ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร

รหัส : ปม.68-10-065-0014

ลักษณะ/คุณสมบัติ : ยี่ห้อ ZIRCON รุ่น ZC-RTIII-2Y_1000VA/900W

ประเภท : 10 ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์

ชื่อผู้ขาย/ผู้จ้าง/ผู้บริจาค : บจก. บริษัท เฟรชมบรันส์ โอที คอร์ปอเรชั่น จำกัด (สำนักงานใหญ่)

สถานที่ตั้ง/หน่วยงานรับผิดชอบ : ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร

โทรศัพท์ : 063-853-993-9

ที่อยู่ : 188/27 หมู่ 3 ต.บางศรีเมือง อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 11000

รหัสทรัพย์สิน GFMIS : 110000005055

ประเภทเงิน : งบประมาณ

วิธีการได้มา : จัดซื้อ

หมายเหตุ : ใบสั่งซื้อเลขที่ พส 1612.1/ก.ย.15/67 ลงวันที่ 27/9/2567

หมายเลขเครื่อง : 310036286E85824900009 ✓

วัน เดือน ปี	ที่เอกสาร	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย / ชุด / กลุ่ม	มูลค่ารวม	อายุใช้งาน	อัตราค่าเสื่อมราคา	ค่าเสื่อมราคา ประจำปี	ค่าเสื่อมราคา สะสม	มูลค่าสุทธิ
18/10/2567		เครื่องสำรองไฟฟ้า (UPS) แบบ Rack ขนาด 1 KVA ติดตั้งที่ ห้องผู้อำนวยการสำนักบริหารกลาง ✓	1	19,000.00	19,000.00	4	19,000.00	0.00	0.00	19,000.00
30/09/2568			1					4,512.42	4,512.42	14,487.58
30/09/2569			1					4,746.50	9,258.92	9,741.08
30/09/2570			1					4,746.50	14,005.42	4,994.58
30/09/2571			1					4,759.51	18,764.93	235.07
18/10/2571			1					234.07	18,999.00	1.00

ทะเบียนควบคุมทรัพย์สิน

ส่วนราชการ : กรมป่าไม้

หน่วยงาน : ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร

ประเภท : 10 เครื่องคอมพิวเตอร์

รหัส : ปม.68-10-065-0013

ลักษณะ/คุณสมบัติ : ยี่ห้อ ZIRCON รุ่น ZC-RTIII-2Y_1000VA/900W

สถานที่ตั้ง/หน่วยงานรับผิดชอบ : ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร

ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค : บจก.บริษัท เฟรชเบรนส์ โอที คอร์ปอเรชั่น จำกัด (สำนักงานใหญ่)

ที่อยู่ : 188/27 หมู่ 3 ต.บางศรีเมือง อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 11000

โทรศัพท์ : 063-853-993-9

ประเภทเงิน : งบประมาณ

รหัสทรัพย์สิน GFMS : 110000005056

วิธีการเดิม : จัดซื้อ

หมายเลขเครื่อง : 310036286E30082400004

หมายเหตุ : ใบสั่งซื้อเลขที่ ทส 1612.1/ก.ย.15/67 ลงวันที่ 27/9/2567

วัน เดือน ปี	ที่เอกสาร	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย / ชุด / กลุ่ม	มูลค่ารวม	อายุใช้งาน	อัตราค่าเสื่อมราคา	ค่าเสื่อมราคา ประจำปี	ค่าเสื่อมราคา สะสม	มูลค่าสุทธิ
18/10/2567		เครื่องสำรองไฟฟ้า (UPS) แบบ Rack ขนาด 1 KVA ติดตั้งที่ ส่วนอำนวยการ สำนักงานส่งเสริมการปลูกป่า ✓	1	19,000.00	19,000.00	4	19,000.00	0.00	0.00	19,000.00
30/09/2568			1					4,512.42	4,512.42	14,487.58
30/09/2569			1					4,746.50	9,258.92	9,741.08
30/09/2570			1					4,746.50	14,005.42	4,994.58
30/09/2571			1					4,759.51	18,764.93	225.07
18/10/2571			1					234.07	18,999.00	1.00

ทะเบียนควบคุมทรัพย์สิน

ส่วนราชการ : กรมป่าไม้

หน่วยงาน : ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร

ประเภท : 10 เครื่องคอมพิวเตอร์

รหัส : ปม.68-10-065-0012

ลักษณะ/คุณสมบัติ : ยี่ห้อ ZIRCON รุ่น ZC-RTIII-2Y_1000VA/900W

สถานที่ตั้ง/หน่วยงานรับผิดชอบ : ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร

ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริการ : บจก.บริษัท เฟรชเบรนส์ ไอที คอร์ปอเรชั่น จำกัด (สำนักงานใหญ่)

ที่อยู่ : 188/27 หมู่ 3 ต.บางศรีเมือง อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 11000

โทรศัพท์ : 063-853-993-9

ประเภทเงิน : งบประมาณ

รหัสทรัพย์สิน GFMIS : 110000005057

วิธีการนับ : จัดซื้อ

หมายเลขเครื่อง : 310036286E30082400006

หมายเหตุ : ใบสั่งซื้อเลขที่ พส 1612.1/กย.15/67 ลงวันที่ 27/9/2567

วัน เดือน ปี	ที่เอกสาร	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย / ชุด / กลุ่ม	มูลค่ารวม	อายุใช้งาน	อัตราค่าเสื่อมราคา	ค่าเสื่อมราคา ประจำปี	ค่าเสื่อมราคา สะสม	มูลค่าสุทธิ
18/10/2567		เครื่องสำรองไฟฟ้า (UPS) แบบ Rack ขนาด 1 KVA ติดตั้งที่ ตึกควบคุมไฟฟ้าสำนักงานป้องกันรักษาป่าและควบคุมไฟฟ้า	1	19,000.00	19,000.00	4	19,000.00	0.00	0.00	19,000.00
30/09/2568			1					4,512.42	4,512.42	14,487.58
30/09/2569			1					4,746.50	9,258.92	9,741.08
30/09/2570			1					4,746.50	14,005.42	4,994.58
30/09/2571			1					4,759.51	18,764.93	235.07
18/10/2571			1					234.07	18,999.00	1.00

ทะเบียนควบคุมทรัพย์สิน

ส่วนราชการ : กรมป่าไม้

หน่วยงาน : ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร

ประเภท : 10 เครื่องคอมพิวเตอร์

รหัส : ปม.68-10-065-0011

ลักษณะ/คุณสมบัติ : ยี่ห้อ ZIRCON รุ่น ZC-RTIII-2Y_1000VA/900W

สถานที่ตั้ง/หน่วยงานรับผิดชอบ : ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร

ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค : บจก.บริษัท เฟรชเบรนส์ โอที คอร์ปอเรชั่น จำกัด (สำนักงานใหญ่)

ที่อยู่ : 188/27 หมู่ 3 ต.บางศรีเมือง อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 11000

โทรศัพท์ : 063-853-993-9

ประเภทเงิน : งบประมาณ

รหัสทรัพย์สิน GFMIS : 110000005058

หมายเลขเครื่อง : 310036286E235893000005

วิธีการนำมา : จัดซื้อ

หมายเลข : ในสิ่งซื้อเลขที่ ทส 1612.1/ก.ย.15/67 ลงวันที่ 27/9/2567

วัน เดือน ปี	ที่เอกสาร	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย / ชุด / กลุ่ม	มูลค่ารวม	อายุใช้งาน	อัตราค่าเสื่อมราคา	ค่าเสื่อมราคา ประจำปี	ค่าเสื่อมราคา สะสม	มูลค่าสุทธิ
18/10/2567		เครื่องสำรองไฟฟ้า (UPS) แบบ Rack ขนาด 1 KVA ติดตั้งที่ ส่วนคตปภครอง กลุ่มนิติการ	1	19,000.00	19,000.00	4	19,000.00	0.00	0.00	19,000.00
30/09/2568		จำนวน 1 ปี	1					4,512.42	4,512.42	14,487.58
30/09/2569		จำนวน 1 ปี	1					4,746.50	9,258.92	9,741.08
30/09/2570		จำนวน 1 ปี	1					4,746.50	14,005.42	4,994.58
30/09/2571		จำนวน 1 ปี	1					4,759.51	18,764.93	235.07
18/10/2571		จำนวน 1 เดือน	1					234.07	18,999.00	1.00

ทะเบียนควบคุมทรัพย์สิน

ส่วนราชการ : กรมป่าไม้

ประเภท : 10 ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์

รหัส : บม.68-10-065-0010

หน่วยงาน : ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร
ลักษณะ/คุณสมบัติ : ยี่ห้อ ZIRCON รุ่น ZC-RTIII-2Y_1000VA/900W

สถานที่ตั้ง/หน่วยงานรับผิดชอบ : ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร

ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค : บก.บริษัท เฟรชเบรนส์ ไอที คอร์ปอเรชั่น จำกัด (สำนักงานใหญ่)

ที่อยู่ : 188/27 หมู่ 3 ต.บางศรีเมือง อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 11000

โทรศัพท์ : 063-853-993-9

ประเภทเงิน : งบประมาณ

รหัสทรัพย์สิน GFMIS : 110000005059

วิธีการได้มา : จัดซื้อ

หมายเลขเครื่อง : 310036286E30082400001

หมายเลข : ใบสั่งซื้อเลขที่ ทส 1612.1/ก.ย.15/67 ลงวันที่ 27/9/2567

วัน เดือน ปี	ที่เอกสาร	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย / ชุด / กลุ่ม	มูลค่ารวม	อายุใช้งาน	อัตราค่าเสื่อมราคา	ค่าเสื่อมราคา ประจำปี	ค่าเสื่อมราคา สะสม	มูลค่าสุทธิ
18/10/2567		เครื่องสำรองไฟฟ้า (UPS) แบบ Rack ขนาด 1 KVA ติดตั้งที่ ส่วนวิจัยและพัฒนาการใช้ประโยชน์ป่าไม้ สำนักวิจัยและพัฒนาการป่าไม้	1	19,000.00	19,000.00	4	19,000.00	0.00	0.00	19,000.00
30/09/2568		จำนวน 1 ปี	1					4,512.42	4,512.42	14,487.58
30/09/2569		จำนวน 1 ปี	1					4,746.50	9,258.92	9,741.08
30/09/2570		จำนวน 1 ปี	1					4,746.50	14,005.42	4,994.58
30/09/2571		จำนวน 1 ปี	1					4,759.51	18,764.93	235.07
18/10/2571		จำนวน 1 เดือน	1					234.07	18,999.00	1.00

ทะเบียนควบคุมทรัพย์สิน

ส่วนราชการ : กรมป่าไม้

หน่วยงาน : ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร

ลักษณะ/คุณสมบัติ : ยี่ห้อ ZIRCON รุ่น ZC-

RTIII-2Y_1000VA/900W

รหัส : ปม.68-10-065-0009

ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค : บก.บริษัท เพชรพรมรส โอที คอร์ปอเรชั่น จำกัด (สำนักงานใหญ่)

โทรศัพท์ : 063-853-993-9

รหัสทรัพย์สิน GFMIS : 110000005060

หมายเลขเครื่อง : 310036286E85824900002

ประเภท : 10 เครื่องคอมพิวเตอร์

สถานที่ตั้ง/หน่วยงานรับผิดชอบ : ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร

ที่อยู่ : 188/27 หมู่ 3 ต.บางศรีเมือง อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 11000

ประเภทเงิน : งบประมาณ

วิธีการได้มา : จัดซื้อ

หมายเลข : ใบสั่งซื้อเลขที่ ทส 1612.1/กย.15/67 ลงวันที่ 27/9/2567

วัน เดือน ปี	ที่เอกสาร	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย / ชุด / กลุ่ม	มูลค่ารวม	อายุใช้งาน	อัตราค่าเสื่อมราคา	ค่าเสื่อมราคา ประจำปี	ค่าเสื่อมราคา สะสม	มูลค่าสุทธิ
18/10/2567		เครื่องสำรองไฟฟ้า (UPS) แบบ Rack ขนาด 1 KVA ติดตั้งที่ ส่วนภูมิสารสนเทศป่าไม้/ส่วนสำรวจและ วิเคราะห์ทรัพยากรป่าไม้ สำนักงานจัดการที่ดินป่าไม้	1	19,000.00	19,000.00	4	19,000.00	0.00	0.00	19,000.00
30/09/2568			1					4,512.42	4,512.42	14,487.58
30/09/2569			1					4,746.50	9,258.92	9,741.08
30/09/2570			1					4,746.50	14,005.42	4,994.58
30/09/2571			1					4,759.51	18,764.93	235.07
18/10/2571			1					234.07	18,999.00	1.00

ทะเบียนควบคุมทรัพย์สิน

ส่วนราชการ : กรมป่าไม้

หน่วยงาน : ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร

ประเภท : 10 เครื่องคอมพิวเตอร์

รหัส : ปม.68-10-065-0008

ลักษณะ/คุณสมบัติ : ยี่ห้อ ZIRCON รุ่น ZC-RTIII-2Y_1000VA/900W

สถานที่ตั้ง/หน่วยงานรับผิดชอบ : ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร

ที่อยู่ : 188/27 หมู่ 3 ต.บางศรีเมือง อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 11000

ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค : บจก.บริษัท เฟรชเบรนส์ ไอที คอร์ปอเรชั่น จำกัด (สำนักงานใหญ่)

ประเภทเงิน : งบประมาณ

โทรศัพท์ : 063-853-993-9

วิธีการได้มา : จัดซื้อ

หมายเลขเครื่อง : 310036286E85824900008

หมายเหตุ : ใบสั่งซื้อเลขที่ หส 1612.1/ก.ย.15/67 ลงวันที่ 27/9/2567

วัน เดือน ปี	ที่เอกสาร	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย / ชุด / กลุ่ม	มูลค่ารวม	อายุใช้งาน	อัตราค่าเสื่อมราคา	ค่าเสื่อมราคา ประจำปี	ค่าเสื่อมราคา สะสม	มูลค่าสุทธิ
18/10/2567		เครื่องสำรองไฟฟ้า (UPS) แบบ Rack ขนาด 1 KVA ติดตั้งที่ สำนักงานและสารสนเทศ	1	19,000.00	19,000.00	4	19,000.00	0.00	0.00	19,000.00
30/09/2568			1					4,512.42	4,512.42	14,487.58
30/09/2569			1					4,746.50	9,258.92	9,741.08
30/09/2570			1					4,746.50	14,005.42	4,994.58
30/09/2571			1					4,759.51	18,764.93	235.07
18/10/2571			1					234.07	18,999.00	1.00

ทะเบียนควบคุมทรัพย์สิน

ส่วนราชการ : กรมป่าไม้

ประเภท : 10 ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์

รหัส : ปม.68-10-065-0007

หน่วยงาน : ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร
ลักษณะ/คุณสมบัติ : ยี่ห้อ ZIRCON รุ่น ZC-RTIII-2Y_1000VA/900W

สถานที่ตั้ง/หน่วยงานรับผิดชอบ : ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร

ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค : บจก.บริษัท เฟรชเบรนส์ โอที คอร์ปอเรชั่น จำกัด (สำนักงานใหญ่)

ที่อยู่ : 188/27 หมู่ 3 ต.บางศรีเมือง อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 11000

โทรศัพท์ : 063-853-993-9

ประเภทเงิน : งบประมาณ

รหัสทรัพย์สิน GFMIS : 110000005062

วิธีการได้มา : จัดซื้อ

หมายเลขเครื่อง : 31003628630082400002

หมายเหตุ : ใบสั่งซื้อเลขที่ ทส 1612.1/ก.ย.15/67 ลงวันที่ 27/9/2567

วัน เดือน ปี	ที่เอกสาร	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย / ชุด / กลุ่ม	มูลค่ารวม	อายุใช้งาน	อัตราค่าเสื่อมราคา	ค่าเสื่อมราคา ประจำปี	ค่าเสื่อมราคา สะสม	มูลค่าสุทธิ
18/10/2567		เครื่องสำรองไฟฟ้า (UPS) แบบ Rack ขนาด 1 KVA ติดตั้งที่ ส่วนอนุญาติใช้ประโยชน์พื้นที่ป่าไม้ กองการอนุรักษ์	1	19,000.00	19,000.00	4	19,000.00	0.00	0.00	19,000.00
30/09/2568			1					4,512.42	4,512.42	14,487.58
30/09/2569			1					4,746.50	9,258.92	9,741.08
30/09/2570			1					4,746.50	14,005.42	4,994.58
30/09/2571			1					4,759.51	18,764.93	235.07
18/10/2571			1					234.07	18,999.00	1.00

ทะเบียนควบคุมทรัพย์สิน

ส่วนราชการ : กรมป่าไม้

ประเภท : 10 เครื่องคอมพิวเตอร์

รหัส : ปม.68-10-065-0006

หน่วยงาน : ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร
ลักษณะ/คุณสมบัติ : ยี่ห้อ ZIRCON รุ่น ZC-RTIII-2Y_1000VA/900W

สถานที่ตั้ง/หน่วยงานรับผิดชอบ : ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร

ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค : บจก.บริษัท เฟรชเบรนส์ โอที คอร์ปอเรชั่น จำกัด (สำนักงานใหญ่)

ที่อยู่ : 188/27 หมู่ 3 ต.บางศรีเมือง อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 11000

โทรศัพท์ : 063-853-993-9

ประเภทการเงิน : งบประมาณ

รหัสทรัพย์สิน GFMIS : 110000005063

วิธีการได้มา : จัดซื้อ

หมายเลขเครื่อง : 310036286E23589300002

หมายเหตุ : ใบสั่งซื้อเลขที่ ทส 1612.1/ก.ย.15/67 ลงวันที่ 27/9/2567

วัน เดือน ปี	ที่เอกสาร	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย / ชุด / กลุ่ม	มูลค่ารวม	อายุใช้งาน	อัตราค่าเสื่อมราคา	ค่าเสื่อมราคา ประจำปี	ค่าเสื่อมราคา สะสม	มูลค่าสุทธิ
18/10/2567		เครื่องสำรองไฟฟ้า (UPS) แบบ Rack ขนาด 1 KVA ติดตั้งที่ กลุ่มพัฒนาระบบบริหาร /	1	19,000.00	19,000.00	4	19,000.00	0.00	0.00	19,000.00
30/09/2568		จำนวน 1 ปี	1					4,512.42	4,512.42	14,487.58
30/09/2569		จำนวน 1 ปี	1					4,746.50	9,258.92	9,741.08
30/09/2570		จำนวน 1 ปี	1					4,746.50	14,005.42	4,994.58
30/09/2571		จำนวน 1 ปี	1					4,759.51	18,764.93	235.07
18/10/2571		จำนวน 1 เดือน	1					234.07	18,999.00	1.00

ทะเบียนควบคุมทรัพย์สิน

ส่วนราชการ : กรมป่าไม้

หน่วยงาน : ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร

ลักษณะ/คุณสมบัติ : ยี่ห้อ ZIRCON รุ่น ZC-

RTIII-2Y_1000VA/900W

รหัส : ปม.68-10-065-0005 /

ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค : บจก. บริษัท เพชรพเบรสนส์ โอที คอร์ปอเรชั่น จำกัด (สำนักงานใหญ่)

โทรศัพท์ : 063-853-993-9

รหัสทรัพย์สิน GFMS : 110000005064 /

หมายเลขเครื่อง : 310036286E23589300010 /

ประเภท : 10 เครื่องคอมพิวเตอร์

สถานที่ตั้ง/หน่วยงานรับผิดชอบ : ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร

ที่อยู่ : 188/27 หมู่ 3 ต.บางศรีเมือง อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 11000

ประเภทเงิน : งบประมาณ

วิธีการได้มา : จัดซื้อ

หมายเหตุ : ใบสั่งซื้อเลขที่ ทส 1612.1/ก.ย.15/67 ลงวันที่ 27/9/2567

วัน เดือน ปี	ที่เอกสาร	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย / ชุด / กลุ่ม	มูลค่ารวม	อายุใช้งาน	อัตราค่าเสื่อมราคา	ค่าเสื่อมราคา ประจำปี	ค่าเสื่อมราคา สะสม	มูลค่าสุทธิ
18/10/2567		เครื่องสำรองไฟฟ้า (UPS) แบบ Rack ขนาด 1 KVA ติดตั้งที่ ส่วนอำนวยการ ฝ่ายพัฒนาและติดตามฯ ฝ่ายพัฒนาและประสานงานฯ สำนักวิจัยและพัฒนาการป่าไม้	1	19,000.00	19,000.00	4	19,000.00	0.00	0.00	19,000.00
30/09/2568			1					4,512.42	4,512.42	14,487.58
30/09/2569			1					4,746.50	9,258.92	9,741.08
30/09/2570			1					4,746.50	14,005.42	4,994.58
30/09/2571			1					4,759.51	18,764.93	235.07
18/10/2571			1					234.07	18,999.00	1.00

ทะเบียนควบคุมทรัพย์สิน

ส่วนราชการ : กรมป่าไม้

หน่วยงาน : ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร

รหัส : ปม.68-10-065-0004

ลักษณะ/คุณสมบัติ : ยี่ห้อ ZIRCON รุ่น ZC-

RTIII-2Y_1000VA/900W

ประเภท : 10 เครื่องคอมพิวเตอร์

สถานที่ตั้ง/หน่วยงานรับผิดชอบ : ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร

ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค : บจก. บริษัท เฟรชเบรนส์ โอที คอร์ปอเรชั่น จำกัด (สำนักงานใหญ่)

ที่อยู่ : 188/27 หมู่ 3 ต.บางศรีเมือง อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 11000

โทรศัพท์ : 063-853-993-9

ประเภทเงิน : งบประมาณ

รหัสทรัพย์สิน GFMS : 110000005065

วิธีการที่มา : จัดซื้อ

หมายเลขเครื่อง : 310036286E30082400007

หมายเหตุ : ใบสั่งซื้อเลขที่ ทส 1612.1/ก.ย.15/67 ลงวันที่ 27/9/2567

วัน เดือน ปี	ที่เอกสาร	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย / ชุด / กลุ่ม	มูลค่ารวม	อายุใช้งาน	อัตราค่าเสื่อมราคา	ค่าเสื่อมราคา ประจำปี	ค่าเสื่อมราคา สะสม	มูลค่าสุทธิ
18/10/2567		เครื่องสำรองไฟฟ้า (UPS) แบบ Rack ขนาด 1 KVA ติดตั้งที่ ฝ่ายเทคโนโลยีและนวัตกรรม ชั้น 2 อาคารตรวจสอภายใน สำนักวิจัยและพัฒนาการป่าไม้	1	19,000.00	19,000.00	4	19,000.00	0.00	0.00	19,000.00
30/09/2568			1					4,512.42	4,512.42	14,487.58
30/09/2569			1					4,746.50	9,258.92	9,741.08
30/09/2570			1					4,746.50	14,005.42	4,994.58
30/09/2571			1					4,759.51	18,764.93	235.07
18/10/2571			1					234.07	18,999.00	1.00

ทะเบียนควบคุมทรัพย์สิน

ส่วนราชการ : กรมป่าไม้

หน่วยงาน : ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร

ลักษณะ/คุณสมบัติ : ยี่ห้อ ZIRCON รุ่น ZC-RTIII-2Y_1000VA/900W

ประเภท : 10 เครื่องคอมพิวเตอร์

รหัส : ปม.68-10-065-0003

สถานที่ตั้ง/หน่วยงานรับผิดชอบ : ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร

ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค : บจก.บริษัท เฟรชเบรนส์ โอที คอร์ปอเรชั่น จำกัด (สำนักงานใหญ่)

ที่อยู่ : 188/27 หมู่ 3 ต.บางศรีเมือง อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 11000

โทรศัพท์ : 063-853-993-9

ประเภทเงิน : งบประมาณ

รหัสทรัพย์สิน GFMIS : 110000005066

วิธีการเดิม : จัดซื้อ

หมายเลขเครื่อง : 310036286E30082400005

หมายเหตุ : ใบสั่งซื้อเลขที่ ทส 1612.1/ก.ย.15/67 ลงวันที่ 27/9/2567

วัน เดือน ปี	ที่เอกสาร	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย / ชุด / กลุ่ม	มูลค่ารวม	อายุใช้งาน	อัตราค่าเสื่อมราคา	ค่าเสื่อมราคา ประจำปี	ค่าเสื่อมราคา สะสม	มูลค่าสุทธิ
18/10/2567		เครื่องสำรองไฟฟ้า (UPS) แบบ Rack ขนาด 1 KVA ติดตั้งที่ ฝ่ายการเงิน พัสดุ สำนักป้องกันรักษาป่าและควบคุมป่า	1	19,000.00	19,000.00	4	19,000.00	0.00	0.00	19,000.00
30/09/2568			1					4,512.42	4,512.42	14,487.58
30/09/2569			1					4,746.50	9,258.92	9,741.08
30/09/2570			1					4,746.50	14,005.42	4,994.58
30/09/2571			1					4,759.51	18,764.93	235.07
18/10/2571			1					234.07	18,999.00	1.00

ทะเบียนควบคุมทรัพย์สิน

ส่วนราชการ : กรมป่าไม้

ประเภท : 10 ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์

รหัส : ปม.68-10-065-0002

หน่วยงาน : ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร
ลักษณะ/คุณสมบัติ : ยี่ห้อ ZIRCON รุ่น ZC-RTIII-2Y_1000VA/900W

สถานที่ตั้ง/หน่วยงานรับผิดชอบ : ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร

ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค : บจก.บริษัท เฟรชเบรนส์ โอที คอร์ปอเรชั่น จำกัด (สำนักงานใหญ่)

ที่อยู่ : 188/27 หมู่ 3 ต.บางศรีเมือง อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 11000

โทรศัพท์ : 063-853-993-9

ประเภทเงิน : งบประมาณ

รหัสทรัพย์สิน GFMIS : 110000005067

วิธีการเดิม : จัดซื้อ

หมายเลขเครื่อง : 310036286E30082400003

หมายเหตุ : ใบสั่งซื้อเลขที่ ทส 1612.1/ก.ย.15/67 ลงวันที่ 27/9/2567

วัน เดือน ปี	ที่เอกสาร	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย / ชุด / กลุ่ม	มูลค่ารวม	อายุใช้งาน	อัตราค่าเสื่อมราคา	ค่าเสื่อมราคา ประจำปี	ค่าเสื่อมราคา สะสม	มูลค่าสุทธิ
18/10/2567		เครื่องสำรองไฟฟ้า (UPS) แบบ Rack ขนาด 1 KVA ติดตั้งที่ สำนักงานจัดการป่าชุมชน	1	19,000.00	19,000.00	4	19,000.00	0.00	0.00	19,000.00
30/09/2568		จำนวน 1 ปี	1					4,512.42	4,512.42	14,487.58
30/09/2569		จำนวน 1 ปี	1					4,746.50	9,258.92	9,741.08
30/09/2570		จำนวน 1 ปี	1					4,746.50	14,005.42	4,994.58
30/09/2571		จำนวน 1 ปี	1					4,759.51	18,764.93	235.07
18/10/2571		จำนวน 1 เดือน	1					234.07	18,999.00	1.00

ทะเบียนควบคุมทรัพย์สิน

ส่วนราชการ : กรมป่าไม้

หน่วยงาน : ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร

ลักษณะ/คุณสมบัติ : ยี่ห้อ ZIRCON รุ่น ZC-

RTIII-2Y_1000VA/900W

รหัส : ปม.68-10-065-0001

ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค : บจก.บริษัท เฟรชเบรนส์ โอที คอร์ปอเรชั่น จำกัด (สำนักงานใหญ่)

โทรศัพท์ : 063-853-993-9

รหัสทรัพย์สิน GFMIS : 110000005068

หมายเลขเครื่อง : 310036286E85824900004

ประเภท : 10 เครื่องคอมพิวเตอร์

สถานที่ตั้ง/หน่วยงานรับผิดชอบ : ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร

ที่อยู่ : 188/27 หมู่ 3 ต.บางศรีเมือง อ.เมืองนนทบุรี จ.นนทบุรี 11000

ประเภทเงิน : งบประมาณ

วิธีการได้มา : จัดซื้อ

หมายเหตุ : ใบสั่งซื้อเลขที่ ทส 1612.1/ก.ย.15/67 ลงวันที่ 27/9/2567

วัน เดือน ปี	ที่เอกสาร	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย / ชุด / กลุ่ม	มูลค่ารวม	อายุใช้งาน	อัตราค่าเสื่อมราคา	ค่าเสื่อมราคา ประจำปี	ค่าเสื่อมราคา สะสม	มูลค่าสุทธิ
18/10/2567		เครื่องสำรองไฟฟ้า (UPS) แบบ Rack ขนาด 1 KVA ติดตั้งที่ ส่วนส่งเสริมและถ่ายทอดเทคโนโลยี สำนักงานวิจัยและพัฒนาการป่าไม้ ✓	1	19,000.00	19,000.00	4	19,000.00	0.00	0.00	19,000.00
30/09/2568			1					4,512.42	4,512.42	14,487.58
30/09/2569			1					4,746.50	9,258.92	9,741.08
30/09/2570			1					4,746.50	14,005.42	4,994.58
30/09/2571			1					4,759.51	18,764.93	235.07
18/10/2571			1					234.07	18,999.00	1.00